令和 4年 3月 8日

受験生及び保護者並びに関係者の皆様

名城大学

学長 小原 章裕

令和 4年度一般選抜 A方式（経営学部経営学科、経済学部経済学科）の得点集計ミスに

伴う合格発表について（お詫びとご報告）

令和 4 年度一般選抜 A 方式において、合格発表後に下記のとおり得点集計ミスがある

ことが判明いたしました。得点集計ミスにより正規の合格通知が遅れ、多大なご迷惑をお

かけしましたことを深くお詫び申し上げます。今後は、チェック体制の見直しをはじめと

して、再発防止に万全を期すようにいたします。

記

1．対象学部学科  経営学部経営学科、経済学部経済学科

2．対象方式・科目  A方式・「日本史」「世界史」

3．内 容  得点集計の過程において、誤って一部の「世界史」の得点を「日本史」の

得点に組み入れたもので偏差値換算をしてしまいました。

4．対 応  修正後の偏差値に基づき再度合否判定を実施した結果、経営学部経営学科

2名、経済学部経済学科 50名の計 52名が新たに合格となりました。

対象者の皆様には UCARO の合否照会画面、文書及び電話にてご連絡させ

ていただきます。

なお、合格通知の遅れにより生じました他の教育機関等への入学金等につ

いて誠意をもって対応させていただきます。

5．対 象 者  次ページ記載のとおりです。

以上

   【本件に関するお問合せ先】

名城大学入学センター

電話 052-838-2018

学部 学科 入試方式 受験番号 学部 学科 入試方式 受験番号

経営学部 経営学科 Ａ方式 21L4037 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L2402

経営学部 経営学科 Ａ方式 21L4086 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L2705

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0015 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L2803

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0082 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L2831

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0085 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L3109

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0087 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L3121

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0094 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L3126

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0099 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L4011

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0104 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L4056

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0123 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L4070

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0131 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L4084

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0145 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L4088

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0171 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L4121

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0172 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L5809

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0181 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7057

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0187 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7064

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0233 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7085

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0234 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7092

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0240 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7097

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0253 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7105

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0283 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7117

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0337 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7123

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0358 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7134

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0361 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L7165

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L0375 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L8505

経済学部 経済学科 Ａ方式 31L2306 経済学部 経済学科 Ａ方式 31L8614

令和4年3月8日

令和4年度名城大学一般選抜A方式　対象者一覧